• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди п. 3.1. договору викласти в
такій редакції: «п. 3.1 Вартість робіт по даному
договору складає 214 549,00 грн. (двісті
чотирнадцять тисяч п’ятсот сорок дев’ять грн. 00
коп.), без ПДВ.»